Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

'1

« Р:1 » 2018 г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 27.03.01
"Стандартизация и метрология" профилю "Стандартизация и метрология" с
присуждением квалификации Бакалавр, выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 03.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N"!!
Диплом об

N"!!
Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечаниепlп протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Агаджанян Масис Мгерович 14.06.2018 30 хор.

2 Беликова Евгения Сергеевна 13.06.2018 23 хор.

3 Иванкова Анна Сергеевна 14.06.2018 26 хор.

4 Игнатьева Анастасия Витальевна 14.06.2018 25 отл.

5 Кылосова Дарья Вячеславовна 13.06.2018 22 хор.

6 Лунин Роман Олегович 14.06.2018 29 хор.

7 Мерзляков Роман Андреевич 13.06.2018 24 отл. С отличием

8 Одинцова Веста Вадимовна 13.06.2018 17 отл.

9 Прокофьева Регина Юрьевна 13.06.2018 19 хор.

10 Решеткина Екатерина Олеговна 13.06.2018 20 отл. С отличием

11 Фролова Екатерина Алексеевна 13.06.2018 21 отл.

12 Харичкова Евгения Владимировна 13.06.2018 18 отл. С отличием

13 Шибко Артем Дмитриевич 14.06.2018 28 отл.

Основание: протоколы ГЭК

Исполнитель: Манухина В.А. Телефон: 8(499)1833529

На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств физического
лица

Дата N2 Диплом об
N2 Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
П/П

протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Проскурин Михаил Александрович 14.06.2018 27 удовл.

Основание: протокол гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
tДиректор ПСА

« » 2018 г.

L2 ~ A.A.B~

, Н.Д. ЧередннчеНI<О

Исполнитель: Манухина В.А. Телефон: 8(499)1833529

	00000001
	00000002